
 

 
 

 
 

Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 11/2016-23-27 
 

SSZ – rekonstrukce chlazení Datového centra v objektu PSSZ Trojská 
1997, Praha 8“ 

 

 

Dotaz: 

V  bod  3.5  -  Technické  kvalifika ní  p edpoklady  podle  §  56  ZVZ  zadávací  dokumentace,  je  u  obou  

len  týmu požadován podíl na referen ních zakázkách v p edm tné pozici, a to: 

"Min. 2 ve ejných zakázek, jejichž p edm tem pln ní byla revitalizace (rekonstrukce) budov 

ob anského vybavení dle definice uvedené v ustanovení § 6 vyhlášky . 398/2009 Sb.,..." 

Definujte prosím, o jaké ve ejné zakázky se má jednat. Zda se má jednat pouze o zakázky ve ejného 

subjektu financované z ve ejných prost edk , nebo i jakékoliv jiné, které se sout ží nap . podle 

podmínek ve ejné sout že. 

 

Odpov : 

lánek 3.5.3 zadávací dokumentace ve vztahu k referen ním zakázkám len  týmu je nutno vykládat 

tak, že se má jednat o revitalizaci (rekonstrukci) budov ob anského vybavení dle definice uvedené 

v  ustanovení  §  6  vyhlášky  .  398/2009  Sb.  (vyjma  staveb,  které  nemají  obdobnou  povahu  –  nap .  

sportovišt ) nebo stavby obdobné, kde sou ástí referen ní zakázky musela být instalace chlazení 

datových center, p emž není podstatné, zda byly tyto akce realizované pro soukromého i ve ejného 

objednatele ani jakým zp sobem byl realizován výb r jejich dodavatele.  

 

Zadavatel pro vylou ení pochybností uvádí, že v souvislosti s poskytnutím dodate né informace výše 

nep istoupí k prodloužení lh ty pro podání nabídek, jelikož dodate ná informace dle jeho p esv ení 

odpovídá v cnému výkladu dot eného požadavku; Zadavatel p itom vzal v potaz i negativní d sledky 

spojené s op tovným prodlužováním lh ty, mimo jiné také z pohledu p ípravy nabídek dodavateli.  

 

 

 

12. 8. 2016 

 
 
 

                         Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2016-08-12T13:12:24+0200
	Ludmila Hnutová




